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Geachte meneer Hoen,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van art. 48 van het Reglement van Orde.

Vraag 1: Bent u het met onze fractie eens dat het laten liggen van het regenboogpad tot januari
2016 veel te lang is?

Antwoord 1: Nee, Het College heeft -conform haar bevoegdheden- een besluit genomen inzake deze oversteek.

Vraag 2: Heeft uw college hier toestemming voor gegeven aan de raadsfractie van Groen Links?
Antwoord 2:0p 14 oktober 2014 is door Groen Links een motie ingediend. Deze motie is tijdens diezelfde raadsvergadering aangenomen met 30 stemmen voor en 9 stemmen tegen. Zoals al in antwoord 1 aangegeven heeft vervolgens het college hier een besluit over genomen.

Vraag 3: Wat zijn de kosten van dit pad die voor rekening van de Gemeente komen?

Antwoord 3: Er zijn geen kosten die voor rekening van de gemeente komen.

Betreffende aannemer zag dit werk als een showcase voor zijn bedrijf en heeft de uitvoering ervan om niet gedaan.

Vraag 4: Zouden particulieren, waar u heel streng voor bent (en terecht), als zij dat zouden willen op een monumentaal plein ook een dergelijke vergunning gekregen hebben?

Antwoord 4: Indien particulieren een goede onderbouwing hebben voor hun initiatief en dit initiatief door de gemeenteraad of het college wordt ondersteund, dan kunnen ook zij daar een vergunning voor krijgen.

Vraag 5: Bent u bereid conform vraag 1 de vergunningstijd te bekorten naar twee weken voor en twee weken na Roze Zaterdag, en omdat het nu al ligt voor dit jaar een week na 20 juni?
Antwoord 5: Nee. Zie antwoorden 1. en 2,
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Met vriendelijke groet, '
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
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John Aarts;
Wethouder Economie, Mcbiliteit en Financién.
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